
 

 

UCHWAŁA NR XIII/134/19 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2019 r. poz. 511, zm. Dz.U. z 2019 r. poz. 1815) , art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) Rada 

Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  7.718.938  zł, w tym: 

- dochody bieżące   o kwotę  1.346.149  zł, 

- dochody majątkowe  o kwotę  6.372.789 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  8.336.741 zł, w tym: 

- wydatki bieżące   o kwotę  2.369.442  zł, 

- wydatki majątkowe  o kwotę 5.967.299  zł. 

3. Zmniejsza się   planowany deficyt o kwotę  617.803 zł. 

4. Zmniejsza się   przychody budżetu o kwotę  617.803 zł, w tym: 

- zmniejsza się o kwotę 2.000.000 zł przychody pochodzące z kredytów bankowych, 

- zwiększa się o kwotę 1.382.197 zł  przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr IV/25/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział 
Roz- 

dział 
Treść 

Zmniejsze- 

nie 

dochodów 

Zwiększe- 

nie 

dochodów 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.971.687  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 5.971.687  

 Dochody majątkowe 5.971.687  
Dotacja celowa otrzymana z  tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - § 6300 
1.433.098  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
4.538.589  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 20



i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 

§ 6350 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA  712.558 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 113.395 

 Dochody  bieżące  113.395 

Subwencje ogólne z budżetu państwa - § 2920  113.395 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 599.163 

 Dochody  bieżące  599.163 

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów - § 2760  599.163 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.447.813  

 80120 Licea ogólnokształcące 401.102  

 Dochody majątkowe 401.102  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich- § 6257 
357.077  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich- §6259 
44.025  

80195 Pozostała działalność 2.046.711  

 Dochody bieżące 2.046.711  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich- § 2057 
1.932.871  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich- § 2059 
113.840  

851  OCHRONA ZDROWIA 18.343  

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
18.343  

 Dochody bieżące 18.343  

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- § 0940 12.530  

Wpływy z różnych  dochodów  - § 0970 5.813  
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
 6.347 

 85333 Powiatowe urzędy pracy  6.347 

 Dochody bieżące  6.347 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości - § 0620 
 1.875 

Wpływy z różnych opłat - § 0690  3.780 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- § 0940  692 

OGÓŁEM: 

w tym: 
8.437.843 718.905 

Dochody bieżące 2.065.054 718.905 

Dochody majątkowe 6.372.789  

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział 
Roz- 

dział 
Treść 

Zmniejsze- 

nie 

wydatków 

Zwiększe- 

nie 

wydatków 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.972.852 1.165 

 60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 5.972.852  

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
1.165  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
1.165  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
1.165  

B. Wydatki majątkowe, w tym: 5.971.687  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792K ul. Sienkiewicza 

w Wadowicach: odcinek 1: od km 0+007 do km 0+0045, odcinek 2: 
1.433.098  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 20



od km 0+045 do km 0+470, odcinek 3: od km 0+470 do km 0+649, 

powiat wadowicki 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1707K w miejscowości Brody w km 

0+026 do km 2+113, powiat wadowicki 
2.636.022  

Przebudowa drogi powiatowej nr 1736K w m. Frydrychowice w km 

0+140 do km 2+680, powiat wadowicki 
1.902.567  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym:  1.165 

 B. Wydatki majątkowe, w tym:  1.165 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zabezpieczenie osuwiska 

wraz z odbudową drogi w ciągu drogi powiatowej nr 1735K 

Wadowice - Zawadka w m. Zawadka 
 1.165 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100.000  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

w tym: 

100.000  

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
100.000  

5) Wydatki na obsługę długu 100.000  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.049.934 3.223 

 

80195 Pozostała działalność, w tym: 2.049.934 3.223 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
2.049.934  

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
2.049.934  

B. Wydatki majątkowe, w tym:  3.223 

Projekt "Andrychowskie Centrum Kształcenia Zawodowego 

i ustawicznego", w tym: 
 3.223 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
 3.223 

851  OCHRONA ZDROWIA 18.343  

 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w tym: 
18.343  

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
18.343  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
18.343  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
18.343  

852  POMOC SPOŁECZNA 200.000  

 

85202 Domy pomocy społecznej, w tym: 200.000  

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
200.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
200.000  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
200.000  

OGÓŁEM: w tym: 8.341.129 4.388 

 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
2.369.442  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
219.508  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
219.508  

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
2.049.934  

5) Wydatki na obsługę długu 100.000  
B. Wydatki majątkowe, w tym: 5.971.687 4.388 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
 3.223 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 20



3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  8.356.059 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów bankowych - kwota  2.000.000 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota  6.106.059 zł, 

- spłaty udzielonej pożyczki - kwota  250.000 zł. 

4. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  

9.991.620,00  zł  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  1.437.500 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 161.623.592,76 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 169.979.651,76 

3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) 8.356.059,00 

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
z tego: 

9.793.559,00 

 a) kredyty bankowe 2.000.000,00 
b) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
7.543.559,00 

c) spłata pożyczki 250.000,00 
5.  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 

z tego: 
1.437.500,00 

 a) raty kredytów 1.437.500,00 

5. § 4 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych 

w roku 2019 w wysokości 2.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

6. W § 6 pkt 2 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział 

Para- 
graf 

Treść Zmniejszenie  
dochodów 

Zmniejszenie  
wydatków 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
1.433.098 1.433.098 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 
1.433.098 1.433.098 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej  udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1.433.098  

 B. Wydatki majątkowe, w tym: 
 1.433.098 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792K 

ul. Sienkiewicza w Wadowicach:odcinek 1: 

od km 0+007 do km 0+0045, odcinek 2: od 

km 0+045 do km 0+470, odcinek 3: od km 

0+470 do km 0+649, powiat wadowicki  1.433.098 
OGÓŁEM: 1.433.098 1.433.098 

7. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

mgr Zofia Kaczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 20



Załącznik 

do uchwały Nr XIII/134/19 

Rady Powiatu w Wadowicach 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2019 roku 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

dla jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   741.150  

 

60014  Drogi publiczne powiatowe   741.150  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego  

220.000  

dotacje celowe-inwestycyjne 521.150  
630   TURYSTYKA    15.000 

 

63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki  
  15.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  
 15.000 

755  
WYMIAR 

SPRAWIEDLIWOŚCI 
  192.060 

 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna   192.060 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

zlecane innym podmiotom 

 192.060 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    3.965.124 

 

80115 Technika   2.161.827 

  dotacje podmiotowe  2.161.827 

80116 Szkoły policealne   89.436 

  dotacje podmiotowe  89.436 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   983.780 

  dotacje podmiotowe  983.780 

80120  Licea ogólnokształcące    388.991 

  dotacje podmiotowe   388.991 

80130  Szkoły zawodowe    253.340 

  dotacje podmiotowe   253.340 

80151 
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
  87.750 

  dotacje podmiotowe  87.750 

851   OCHRONA ZDROWIA   4.113.581 3.348 

 85111 Szpitale ogólne  3.075.339  

  dotacje celowe-inwestycyjne 3.075.339  

85141 
Ratownictwo medyczne, 

w tym: 
 1.009.242  

  dotacje celowe-inwestycyjne 1.009.242  

85149 Programy polityki zdrowotnej  29.000  

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom 
29.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 20



85156  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego  

  3.348 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

zlecane innym podmiotom  

 3.348 

852   POMOC SPOŁECZNA    2.432.240 

 85202  Domy pomocy społecznej    2.432.240 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  
 2.432.240 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  
 9.887 207.020 

 
85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
 9.887 207.020 

  dotacje  podmiotowe  9.887 207.020 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
 320.000 2.366.006 

 

85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  1.808.439 

  dotacje podmiotowe  1.808.439 

85407  
Placówki wychowania 

pozaszkolnego  
 320.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego  

320.000  

85419 
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
  557.567 

  dotacje podmiotowe  557.567 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
 75.000 60.000 

 

92116  Biblioteki   75.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego  

75.000  

92120 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
  15.000 

  
dotacje celowe (bieżące ) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom 
 15.000 

92195  Pozostała działalność    45.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  
 45.000 

926   KULTURA FIZYCZNA    45.000 

 

92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
  45.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  
 45.000 

OGÓŁEM:   5.259.618 9.285.798 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 20



w tym:    
Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących  9.887 6.538.150 
Dotacje celowe  5.249.731 2.747.648 
w tym:    
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  644.000 2.747.648 
dotacje celowe inwestycyjne  4.605.731  

   

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

mgr Zofia Kaczyńska 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 20


		2020-01-02T12:26:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




